[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«24» августа 2017 г.
	№ 1252-р

	гп Северо-Енисейский

О  предоставлении разрешения на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства

Рассмотрев представленные рекомендации Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Северо-Енисейского района от 18.08.2017, учитывая заключение  о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 15.08.2017, опубликованного в установленном порядке в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК» от 17.08.2017 года  №90 и размещенного на официальном сайте администрации Северо-Енисейского района, руководствуясь  частью 6 статьи 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  при строительстве объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером 24:34:0020111:261, расположенном по адресу: Красноярский край, Северо-Енисейский район, п. Тея, ул. Октябрьская, 15А, предназначенном для индивидуальной жилой застройки, в части уменьшения расстояния от границы земельного участка до места допустимого размещения объекта капитального строительства до 4 м.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
Глава Северо-Енисейского района

        И.М. Гайнутдинов